
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ВИЖНИЦЬКИЙ КОЛЕДЖ ПРИКЛАДНОГО МИСТЕЦТВА

ім. В.Ю. ШКРІБЛЯКА 
НАКАЗ

” 09 2022 р. м.Вижниця № 4 о / / /

Про призначення стипендії 
студентам першого року навчання

На виконання постанов Кабінету Міністрів України від 12.07.2004 р. 
№882 «Про питання стипендіального забезпечення», «Порядку призначення і 
виплати стипендій» (зі змінами та доповненнями), «Про розміри стипендій у 
державних та комунальних навчальних закладах, наукових установах» від 
28.12.2016 р. № 1047 та рішення стипендіальної комісії (Протокол № 5 від 
08.09.2022 р.), КЕРУЮЧИСЬ пунктом 3 «Правил призначення академічних 
стипендій» студентам Вижницького коледжу прикладного мистецтва ім. В. 
Ю. Шкрібляка, затверджених на засіданні педагогічної ради ВКПМ 
(Протокол № 4 від 27.01.2022 р.)

2023 н.р. студентам першого курсу, які навчаються за кошти державного 
(регіонального) замовлення, відповідно до рейтингу успішності, 
сформованого на підставі конкурсного бала, отриманого ними під час вступу 
на навчання до коледжу у 2022 р. (згідно додатків 1-4).

НАКАЗУЮ:
1. Призначити ординарні академічні стипендії на І семестр 2022 -

Погоджено:
Заступник директора 
з навчальної роботи

Директор коледжу Роман ГАВРИЛЮК

Провідний бухгалтер

Голова студентського парламенту

Євгенія СТРОЖУК

Віра ФИЖДЕЛЮК



Рейтинговий список студентів першого року навчання 
освітньо-професійного ступеня «Фаховий молодший бакалавр» 

спеціальності: 023 Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво,
реставрація,

для призначення стипендії на І семестр 2022-2023 н. р.

№
з/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
студента

Бал Розмір
стипендії

1 Іванків Богдана Сергіївна 200,0 1510
2 Тетинюк Настасія Михайлівна 200,0 1510
3 Павук Вікторія Русланівна 195,0 1510
4 Боднарюк Валерія Олегівнва 195,0 1510
5 Герасимов Євген Володимирович 194,0 1510
6 Ужитчак Діана Юріївна 194,0 1510
7 Мисливчук Анна-Марія Олегівна 192,0 1510
8 Жебчук Олекса Олегович 190,0 1510
9 Матіос Антоніна Дмитрівна 189,0 1510



Рейтинговий список студентів першого року навчання 
освітньо-професійного ступеня «Фаховий молодший бакалавр»

спеціальності: 022 Дизайн 
для призначення стипендії на І семестр 2022-2023 н. р.

№
з/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
студента

Бал Розмір
стипендії

1 Борисова Ксенія Олександрівна 200,0 1510
2 Штефюк Юрій Васильович 200,0 1510
3 Білак Анастасія Юріївна 197,0 1510
4 Кричовська Вікторія Тарасівна 196,0 1510
5 Олексин Марія Ярославівна 196,0 1510
6 Волошина Наталія Русланівна 195,0 1510
7 Мицько Світлана Миколаївна 195,0 1510
8 Дроняк Анастасія Юріївна 194,0 1510



Рейтинговий список студентів першого року навчання 
першого (бакалаврського) рівня вищої освіти (нормативної форми) 

спеціальності: 023 Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво,
реставрація

для призначення стипендії на І семестр 2022-2023 н. р.

№
з/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
студента

Бал Розмір
стипендії

1 Трофанюк Анна-Марія Валеріївна 180,0 1510
2 Павленко Артем Павлович 178,0 1510



Рейтинговий список студентів першого року навчання 
першого (бакалаврського) рівня вищої освіти (скороченої форми) 

спеціальності: 023 Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво,
реставрація

для призначення стипендії на І семестр 2022-2023 н. р.

№
з/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
студента

Бал Розмір
стипендії

1 Тимошенко Ерік Геннадійович 166,50 1510
2 Руснак Василь Миколайович 166,0 1510
3 Муковоз Катерина Віталіївна 162,5 1510
4 Черкач Леся Іванівна 157,5 1510

Директор коледжу »оман ГАВРИЛЮК


